Tu autem Domine miserere nobis.

Deo gratias.

Oremus.

DEus, qui ad salutem humani generis maxima
quæque Sacramenta in aquarum substantia condi-
disti, adesto propitius invocationibus nostris: Et
elemento huic multimodis purificationibus preparato
virtutem

virtutem tuæ benedictionis infunde, ut creatura tua mysteriis tuis serviens, ad abigendos Dæmones, morbosq; pellendos, divinæ gratiæ sumant effectū: Ut quicquid in domibus, locis & corporibus fidelium hac unda resperſa fuerit, careat omni immunditia, liberetur à noxa, non illis resideat spiritus pestilens, non aura corrumpens: discedant omnes insidiæ latentis inimici: Et si quid est, quod aut incolumitati habitantiū invidet, aut quieti, aspersione hujus aquæ effugiat: ut salubritas per invocationem tui sancti nominis expedita, ab omnibus sit impugnationibus defensa. Per Dominum nostrum Jesum Christum filium tuum. Amen.

Antiphona.

Angelus autē Domini descendebat secundum tempus in Piscinam, & movebatur aqua. Alleluia. Et qui primus descendisset in Piscinam post motionem aquæ, sanus fiebat à quacunque detinebatur infirmitate. Alleluia.

Psal. 22.

Dominus regit me, & nihil mihi deerit, in loco pascuæ ibi me collocavit.

Super aquam refectiois educavit me: animam meam convertit.

Deduxit me super semitas Justitiæ, propter nomen suum.

Nam & si ambulavero in medio umbræ mortis, non timebo mala, quoniam tu mecum es.

Virga tua, & baculus tuus, ipsa me consolata sunt.

Parasti in conspectu meo mensam adversus eos, qui tribulant me.

Impinguisti in oleo caput meum, & calix meus inebrians, quam præclarus est.

Et misericordia tua subsequetur me omnibus diebus vitæ meæ.

Et ut inhabitem in domo Domini in longitudinem dierum. Gloria Patri, & Filio, & Spiritui Sancto. Sicut erat in principio, & nunc, & semper, & in secula seculorum. Amen.

fff

4

Antiphona

Antiphona.

Angelus autem Domini descendebat secundum tempus in Piscinam, & movebatur aqua Alleluia. Et qui primus descendisset in Piscinam post motionem aquæ, sanus fiebat à quacunque detinebatur infirmitate. Alleluja,

Pater noster & c.

Et ne nos inducas in tentationem.
sed libera nos à malo.

Jube Domine benedicere.

Unigenitus † Dei filius nos benedicere, & adjuvare dignetur. Amen.

LECTIO LIBRI NUMERI.

IN diebus illis: Ingressus Moyses, & Aaron in Tabernaculum fœderis, corruerunt proni in terram, clamaveruntque ad Dominum, atque dixerunt: Domine Deus audi clamorem populi hujus, & aperi eis thesaurum tuum, fontem aquæ vivæ, ut satiati, cesset murmuratio eorum: & apparuit gloria Domini super eos: Locutusque est Dominus ad Moysen, dicens: Tolle virgam, & congrega populum tuum, & Aaron frater tuus, & loquimini ad petram coram eis, & illa dabit aquas. Cumque eduxeris aquam de petra, bibet omnis multitudo, & jumenta ejus. Tulit igitur Moyses virgam, quæ erat in conspectu Domini, sicut præceperat eis, congregata multitudo ante petram, dixitque eis. Audite rebelles, & increduli: Num de petra hac vobis aquam poterimus elicere? Cumque elevasset Moyses manum percussit virga bis silicem, egressæ sunt aquæ largissime. Ita populus biberet, & jumenta.